



Veckobrev Rotary Lidingö Milles
Från veckomötet 2018-04-06

President

Elisabeth Falkemo

Gästvärdar

Lars Gattberg

Närvaro

Totalt medlemmar	58
Honorära medlemmar	0
Undantagna medlemmar	12
Ursäktad dålig hälsa	1
Varav närvarande	16
Procent närvarande vid detta möte, exkl. undantagna	35,55%

Gästande rotarian:

Inget vid detta tillfälle

Gäster och föredragshållare

Malin Rosenqvist och Anna Skagersten

Nästa möte 13 april 2018:

Göran Sjöberg – Kommunikation inte alltid så enkelt

Gästvärdar:

Mats Limnefelt och Jarl G:son Forssberg

Anteckningar från Lidingö Milles Rotaryklubbs frukostmöte:

Inga klubbärenden vid detta tillfälle

Föredrag: Att bidra till en utvecklad arbetsmarknad både lokalt och regionalt är en viktig uppgift för Lidingö stad. Nu mobiliserar vi oss för framtiden. Malin Rosenqvist och Anna Skagersten

Malin Rosenqvist är Näringslivschef i Lidingö kommun och Anna Skagersten är enhetschef för området Arbetsmarknad, boende och integration.

I Lidingö innefattar integrationsenhet även arbetsmarknad och bostad. På detta sätt kommer integration och arbetsmarknad att få en tydligare sammanhållning. Enheten arbetar med insatser som omfattar alla som står långt ifrån arbetsmarknaden, såväl nyanlända som etablerade Lidingöbor.

Att bidra till en utvecklad arbetsmarknad både lokalt och regionalt är en viktig uppgift för Lidingö stad. Därför samarbetar staden med näringslivet, arbetsförmedlingen och civilsamhället i frågor som rör stöd och fortsatt utveckling av arbetsmarknaden.

Genom att lyfta regionens samlade fördelar skapas bättre förutsättningar för att locka investerare och nya etableringar. Den gemensamma visionen är att långsiktigt behålla positionen som norra Europas ledande tillväxtregion.

Lidingö är med som partner i Stockholm Business Alliance – Lidingö. Målet är att skapa en internationellt konkurrenskraftig region vad gäller näringslivsutveckling.

Partnerkommunerna ska tillsammans verka för att 1) locka internationella investeringar till Stockholm-Mälardalen, 2) öka samarbetet inom näringslivsfrågor.

Mycket diskussion uppstod under föredraget med många goda viljor till att bidra och utveckla arbetsmarknaden i Lidingö. Föredraget avslutades med en mentometer kring frågeställningen

På vilket sätt kan vi bidra till en utvecklad arbetsmarknad?

Länkar kopplade till medlemskapet Uppdatera dina uppgifter *Hemsidan och kalendarium*
<https://www.rotary.se/lidingo-milles/home/> <https://www.rotary.se/lidingo-milles/calendar/>
Skapa inloggning och uppdatera din sida och kom åt klubbinformation!

My Rotary

<https://my.rotary.org/en>